UMNBT-08-1 npeobpa3oBaTenu namepurtenbHbie K UBIM-1

; ‘__;%‘ TOPrOBBIH A0M
‘4 ABTOMATHKA
www.td-automatika.ru
sales@td-automatika.ru

NameputenbHble npeobpasosatenu cepun WUMNBT-08-[1 npegHasHayeHbl ANs M3MEPEHUs BMAXHOCTU BO3gyxa
n/vnn Apyrmx HearpeccuBHbIX ras3oB. [MpmMbOpbl MPUMEHSITCA B PasfMYHbIX TEXHOMOIMMYecKkMx npoueccax B
NMPOMBILLIIEHHOCTK, 3HEpPreTuke, HedpTerasoBon U XMMUYECKON MPOMBbILLNIEHHOCTU, TMAPOMETEOPOSIOTUA N APYTNX

oTpacnsix X03sMcTBa.

TexHu4yeckue XapaKkmepucmuKku

HanmeHoBaHue 3HaueHue
[nanasoH namepeHnst Todku pocel, °C -80...0
MorpellHOCTb U3MepeHnst Todkn pockl, °C, He bonee +2,0
Temnepatypa aHanusmpyemoro rasa, °C -20...+40
PekomeHayeMbIn pacxof aHanuanpyemoro rasa, n/™ 20...60
MTaHne NOCTOAHHBLIM TOKOM HanpskeHnem, B 4...30
MoTpebnsiemasn MolHOCTb, BT, He Gonee 1
YcnoBust akcnnyatauumu:
- Temnepatypa Bosagyxa, °C -20...+40
- OTHOCUTENbHAsA BNaXHOCTb, % (6e3 KoHaeHcaunn Bnarm) ot 10 no 95
- aTMOCc(epHoe faBneHue, klla o1 84 go 106
CpeaHun cpok cnyxobl, NeT, He MeHee 5
Martepwan kopnyca mMeTann
"abapuTHble pa3mepbl, MM, He Bonee @33x200
Macca, kr, He bornee 0,4

Cmpykmypa o603HaqyeHust
UnBT-08 | A1 | NC | M20x1.5

Tun pe3bobl.

MNMC — Hann4ne noaorpeBa ceHcopa BITaXXHOCTW.

6onee 40530 klMa

HaeneHvne aHanuampyemoro rasa: [11 — He 6onee 2533 «lMa; 2 — He Bonee 16212 kMMa; O3 — He

HanmeHoBaHme mogenw.

BapuaHmsi ucrnosiHeHul

HanmeHoBaHune [daBneHue rasa, Tun Hanunuue nopgorpeBa

He bonee, klMa pe3bObl CeHcopa BNAaXHOCTU
UIMBT-08-3-M20x1.5 (ans repmoobbeMOB) 40530 M20x1.5 -
MMNBT-08-03-G 1/2" 40530 G 1/2" -
MMNBT-08-02-G 1/2" 16212 G 1/2" -
MnBT-08-01-G 1/2" 2533 G 1/2" -
MIMBT-08-03-5/8" UNF 40530 5/8" UNF -
MMBT-08-[2-5/8" UNF 16212 5/8" UNF -



http://www.td-automatika.ru/
mailto:sales@td-automatika.ru
https://td-automatika.ru/contact/

WMBT-08-01-5/8" UNF 2533 5/8" UNF -

UMNBT-08-03-3/4" UNF 40530 3/4" UNF -
UMNBT-08-02-3/4" UNF 16212 3/4" UNF -
WMNBT-08-01-3/4" UNF 2533 3/4" UNF -
UIMBT-08-02-M20x1.5 (ans repmoobbeMOB) 16212 M20x1.5 -
UIMBT-08-01-M20x1.5 (ans repmoob6beMOB) 2533 M20x1.5 -
MMNBT-08-A43-MNMc-G 1/2" 40530 G 1/2" +
MﬂBT—QS—,!J,3—I'IC—M20x1 .5 (norpyxHoro Tvna c 40530 M20x1 5 +
pesbbon ansa repmoobbemMoB)

WnBT-08-A42-NC-G 1/2" 16212 G 1/2" +
nnBT-08-41-NC-G 1/2" 2533 G 1/2" +
WMNBT-08-A3-MNC-5/8" UNF 40530 5/8" UNF +
WMNBT-08-02-MNC-5/8" UNF 16212 5/8" UNF +
MMNBT-08-01-MNC-5/8" UNF 2533 5/8" UNF +
WMNBT-08-A3-MNC-3/4" UNF 40530 3/4" UNF +
WMNBT-08-02-MNC-3/4" UNF 16212 3/4" UNF +
WMNBT-08-01-MNC-3/4" UNF 2533 3/4" UNF +
MHBT-Q8-£12-I'IC-M20X1 .5 (morpy>xHoro Tuna c 16212 M20x1.5 +
pesbbon ans repmoobbemMoB)

UMNBT-08-A1-MC-M20x1.5 (norpy»xHoro Tuna ¢ 2533 M20x1.5 +

pesbbon ans repmoobbemMoB)

CmaHOdapmHbIl KOMMJIeKM nocmasku:
- WNBT-08-[ npeobpasoBaTent n3MeputenbHbli K MBI-1 (BapuaHT OmpeaesseTcs MpH 3aKase).
— TexHuyeckas AOKyMeHTaums.

HononHumenbHbIl KOMAIEKM NOCMasKu:
— [lpoTtoyHas kamepa M20x1.5 co wryuepamm M16x1.5.
— [lpoTtoyHas kamepa M20x1.5 co wryuepammn M8x1.
— [poTo4yHas kamepa M20x1.5 co wtyuepamm [16 ¢ rankamm Gyrolok.
— [lpoTtoyHas kamepa M20x1.5 co wryuepamu ¢ BHyTpeHHewn pe3bbon G1/8".
— [potoyHas kamepa 3/4" UNF co wryuepamm M16x1.5.
— [poToyHas kamepa 3/4" UNF co wryuepamu M8x1.
— TpoToyHas kamepa 3/4" UNF co wTyuepamu ¢ BHyTpeHHen pe3bbon G1/8".
— [poToyHas kamepa 3/4" UNF co wryuepamu [16 ¢ rankamm Gyrolok.
— [poToyHas kamepa 5/8" UNF co wryuepamu M8x1.
— [poToyHasa kamepa G1/2" co wTyuepamm M8x1.



